DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO ORIENTADOR
EDUCACIONAL NA ESCOLA MÁRIO DA SILVA BEM, NO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO
NORTE - CE E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA O DESENVOLVIMENTO
SOCIOEMOCIONAL DOS ESTUDANTES de autoria de EVECRIS KEYLLA PAJEU
SARAIVA, MARISMENIA NOGUEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109298

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109298